New Products 新产品
THIN LONG STROKE HAND HLF2 SERIES
薄型长行程卡爪
HLF2 Series
在产品制造等行业大展身手！
CC-1484C 1
薄型・轻量・高夹持力
不仅实现小型化，还采用双活塞方式实现

大小A
HLF2 Series
型号表示方法
型号表示方法
符号 内   容
大小
08CS
12CS
16CS
20CS
选择项
无符号 标准
L1 长行程1
L2 长行程2
开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压
显示 导线
AC DC
T2H※ T2V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T2HR3 T2VR3 ● 单色显示式
耐弯曲导线 2线
※导线长度
无符号 1m(标准)
3 3m(选择项)
5 5m(选择项)
开关数
R 开侧带1个
H 闭侧带1个
D 带2个
A
B
C
D
12CSHLF2
HLF2
A大小 ：12CS
B选择项 ：长行程1
C开关型号 ：无触点T2H，导线长度1ｍ
D开关数 ：开侧带1个
HLF2-12CS-L1-T2H-R
<型号表示例>
开关单体型号表示方法
开关型号
（上述C项）
L1
带开关（内置开关用磁环）
不带开关（内置开关用磁环）
12CS RT2HL1
2
HLF2 Series
编号 部件名称 材   质 备   注 编号 部件名称 材   质 备   注
1 侧板2 不锈钢 14 缸盖密封圈 丁腈橡胶
2 缸盖 树脂 15 缓冲 树脂
3 活塞密封件 丁腈橡胶 16 内十字圆头小螺钉
4 本体 铝合金 17 定位销 轴承钢
5 磁环 18 齿条连接件 不锈钢
6 内六角螺栓 19 定位销 轴承钢
7 缸盖气口 铝合金 20 孔用C形挡圈 不锈钢
8 侧板1 不锈钢 21 中心板 铝合金
9 内十字圆头小螺钉 22 齿轮轴 轴承钢
10 活塞 树脂 23 孔用C形挡圈 不锈钢
11 齿轮 不锈钢 24 线性导轨
12 齿条 不锈钢 25 密封板 铝合金
13 气缸密封垫圈 丁腈橡胶
内部结构及部件一览表
● HLF2-08CS（标准）
● HLF2-08CS-L1、L2（长行程）
● HLF2-12CS～20CS（标准）
● HLF2-12CS～20CS-L1、L2（长行程）
不可拆解
1 8765432
9 1413121110
765432
13121110 15
19 2018171621 22 23 24
25
3
HLF2 Series
夹持力性能数据
夹持力性能数据
● HLF2-08CS
● HLF2-20CS
● HLF2-12CS
● HLF2-16CS
・ 夹持力表示图示箭头方向的推力（单爪）。
・  表示当供给压力为0.3、0.5、0.7MPa时，
卡爪的爪部长度ℓ上的夹持力。
      ● 打开方向（ ）闭合方向（ ）均
                               （实线表示）
（注） 选型时请确认《空压气缸综合Ⅱ（样本编号：
CB-030SC）》的卡爪系列个别注意事项。
54321
夹
持
力︵
N
︶
25
20
15
10
5
0
7 85 63 421
夹
持